
부서: 체육지원과
정책: 지역체육 육성
단위: 직장운동경기부 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

체육지원과 14,237,620 13,683,515 554,105

균            300,000 300,000 0

기            908,287 859,455 48,832

도          2,176,650 1,812,000 364,650

시         10,852,683 10,712,060 140,623

지역체육 육성 13,880,435 13,461,021 419,414

균            300,000 300,000 0

기            908,287 859,455 48,832

도          2,176,650 1,812,000 364,650

시         10,495,498 10,489,566 5,932

직장운동경기부 육성 2,703,716 2,593,716 110,000

도             80,000 0 80,000

시          2,623,716 2,593,716 30,000

직장운동경기부 공통운영 2,546,956 2,436,956 110,000

도             80,000 0 80,000

시          2,466,956 2,436,956 30,000

301 일반보상금 2,535,981 2,425,981 110,000

도             80,000 0 80,000

시          2,455,981 2,425,981 30,000

11 예술단원ㆍ운동부등보상금 2,535,981 2,425,981 110,000

  ○ 기간제근로자 5대 사회보험 사용자부담금(건강,국민,고용,산재,노인장기요양보험)
              119,881             89,881           30,000

  ○ 시군 직장팀 선수영입비                80,000                  0           80,000

      경정 119,881,000원

  80,000,000원 * 1식

도             80,000 0 80,000

전문체육 육성 1,465,575 1,398,325 67,250

도             87,250 20,000 67,250

시          1,378,325 1,378,325 0

지역체육 행사 지원 1,066,450 999,200 67,250



부서: 체육지원과
정책: 지역체육 육성
단위: 전문체육 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             87,250 20,000 67,250

시            979,200 979,200 0

307 민간이전 713,250 646,000 67,250

도             87,250 20,000 67,250

시            626,000 626,000 0

04 민간행사보조 683,250 616,000 67,250

  ○ 제3회 전라남도지사배 전국바다수영대회[예산성립전사용]                67,250                  0           67,250  67,250,000원 * 1식

도             67,250 0 67,250

생활체육 육성 796,751 694,087 102,664

기            158,287 109,455 48,832

시            638,464 584,632 53,832

생활체육 지도자 운영 143,764 104,640 39,124

기             70,632 52,320 18,312

시             73,132 52,320 20,812

307 민간이전 143,764 104,640 39,124

기             70,632 52,320 18,312

시             73,132 52,320 20,812

02 민간경상보조 143,764 104,640 39,124

  ○ 생활체육지도자 운영               141,264            104,640           36,624  경정 141,264,000원

기             70,632 52,320 18,312

시             70,632 52,320 18,312

  ○ 생활체육지도자 운동용품 구입 사업보조                 2,500                  0            2,500  2,500,000원 * 1식

노인전담 생활체육지도자 배치 126,324 62,784 63,540

기             61,912 31,392 30,520

시             64,412 31,392 33,020

307 민간이전 126,324 62,784 63,540

기             61,912 31,392 30,520

시             64,412 31,392 33,020



부서: 체육지원과
정책: 지역체육 육성
단위: 생활체육 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 민간경상보조 126,324 62,784 63,540

  ○ 노인전담 생활체육지도자 지원               123,824             62,784           61,040  경정 123,824,000원

기             61,912 31,392 30,520

시             61,912 31,392 30,520

  ○ 노인전담 생활체육지도자 운동용품 구입 사업보조                 2,500                  0            2,500  2,500,000원 * 1식

장애인체육 지원 2,569,120 2,439,620 129,500

도          1,201,100 993,700 207,400

시          1,368,020 1,445,920 △77,900

전국 장애인체전 준비 2,338,480 2,208,980 129,500

도          1,081,100 873,700 207,400

시          1,257,380 1,335,280 △77,900

201 일반운영비 395,160 471,660 △76,500

도             50,100 68,600 △18,500

시            345,060 403,060 △58,000

03 행사운영비 379,200 455,700 △76,500

  ○ 장애인체전 홍보 리후렛                 5,000             10,000          △5,000

  ○ 체전봉투, 쇼핑백 제작                 4,000              8,000          △4,000

  ○ 각종 상황판 제작                 4,000              6,000          △2,000

  ○ 종사원 책자                 5,000              6,000          △1,000

  ○ 물품수송차량 임차                 4,000              7,000          △3,000

  ○ 임시 화장실 임차                30,000             45,000         △15,000

  경정 5,000,000원

  경정 4,000,000원

  경정 4,000,000원

  경정 5,000,000원

  경정 4,000,000원

  경정 30,000,000원

도             15,000 21,000 △6,000

시             15,000 24,000 △9,000

  ○ 체전 유공기관·단체 및 시민 감사패 제작                 2,000              6,000          △4,000

  ○ 특산품 시식코너 운영                20,000             40,000         △20,000

  ○ 장애인체전 기념품 구입                     0             10,000         △10,000

  ○ 전국장애인체전 특산품 전시판매 운영비                     0              3,000          △3,000

  경정 2,000,000원

  경정 20,000,000원

  경정 0원

  경정 0원



부서: 체육지원과
정책: 지역체육 육성
단위: 장애인체육 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도                  0 3,000 △3,000

  ○ 전국장애인체전 임시주차장 운영                 3,600              4,600          △1,000  경정 3,600,000원

도              3,600 4,600 △1,000

  ○ 전국장애인체전 경기장 주변 환경정비                21,500             30,000          △8,500  경정 21,500,000원

도             21,500 30,000 △8,500

307 민간이전 1,218,200 1,012,200 206,000

도            691,000 465,100 225,900

시            527,200 547,100 △19,900

04 민간행사보조 1,218,200 1,012,200 206,000

  ○ 전국장애인체전행사(성화,안내소,차재료,이벤트,홍보물 등)               230,000            250,000         △20,000

  ○ 전국장애인체전 경기장 및 시가지 홍보물 설치               334,200            334,200                0

  경정 230,000,000원

  경정 334,200,000원

도            167,000 167,100 △100

시            167,200 167,100 100

  ○ 전국장애인체전 이벤트 광장 및 각종 전시관 운영               274,000            298,000         △24,000  경정 274,000,000원

도            274,000 298,000 △24,000

  ○ 제29회 전국장애인체육대회 장애인 편의시설 설치[예산성립전사용]
              110,000                  0          110,000      110,000,000원 * 1식

도            110,000 0 110,000

  ○ 전국장애인체육대회 문화체험프로그램운영 지원[예산성립전사용]                40,000                  0           40,000  40,000,000원 * 1식

도             40,000 0 40,000

  ○ 전국장애인체육대회 성화 봉송시 성화 맞이행사 지원[예산성립전사용]
               20,000                  0           20,000      20,000,000원 * 1식

도             20,000 0 20,000

  ○ 제29회 전국장애인체육대회 장애인 편의시설 설치(2차분)[예산성립전사용]
               80,000                  0           80,000      80,000,000원 * 1식

도             80,000 0 80,000

체육시설 확충 및 관리 5,590,309 5,580,309 10,000

균            300,000 300,000 0

기            750,000 750,000 0



부서: 체육지원과
정책: 지역체육 육성
단위: 체육시설 확충 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도            570,000 560,000 10,000

시          3,970,309 3,970,309 0

망마전천후 게이트볼장 건립 1,110,000 1,100,000 10,000

균            300,000 300,000 0

도            510,000 500,000 10,000

시            300,000 300,000 0

401 시설비및부대비 1,110,000 1,100,000 10,000

균            300,000 300,000 0

도            510,000 500,000 10,000

시            300,000 300,000 0

01 시설비 1,100,400 1,090,400 10,000

  ○ 망마전천후 게이트볼장 건립공사             1,100,400          1,090,400           10,000  경정 1,100,400,000원

균            300,000 300,000 0

도            510,000 500,000 10,000

시            290,400 290,400 0

행정운영경비(체육지원과) 292,391 159,306 133,085

기본경비 212,670 79,585 133,085

기본경비 212,670 79,585 133,085

405 자산취득비 141,885 8,800 133,085

01 자산및물품취득비 141,885 8,800 133,085

  ○ 돌산진모지구축구장 관리                67,000                  0           67,000

    ㅇ 천연잔디관리용 다목적 트랙터(배토,농약살포기) 구입                65,000                  0           65,000

    ㅇ 천연잔디관리용 스틸매트 구입                 2,000                  0            2,000

  ○ 국민체육센터(수영장) 물품 구입                45,985                  0           45,985

    ㅇ 자동수중청소기(대형)                20,000                  0           20,000

    ㅇ 자동수중청소기(소형)                 5,000                  0            5,000

    ㅇ 고압 세척기                 5,000                  0            5,000

  65,000,000원 * 1식

  2,000,000원 * 1식

  20,000,000원 * 1대

  5,000,000원 * 1대

  5,000,000원 * 1대



부서: 체육지원과
정책: 행정운영경비(체육지원과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ㅇ 안전 및 강습용기구                15,985                  0           15,985

  ○ 국민체육센터(다목적실) 물품 구입                20,100                  0           20,100

    ㅇ 배구용기구                 7,000                  0            7,000

    ㅇ 배드민턴용기구                 2,100                  0            2,100

    ㅇ 보호매트 및 정리대                10,000                  0           10,000

    ㅇ 스코어보드                 1,000                  0            1,000

  15,985,000원 * 1식

  3,500,000원 * 2세트

  700,000원 * 3세트

  10,000,000원 * 1식

  500,000원 * 2개

재무활동(체육지원과) 64,794 63,188 1,606

보전지출 64,794 63,188 1,606

보전지출 64,794 63,188 1,606

802 반환금기타 64,794 63,188 1,606

02 시ㆍ도비보조금반환금 30,004 28,398 1,606

  ○ 2008년 여서동 금호단지 체육시설 정공사 사용잔액                   337                  0              337

  ○ 2008년 여서동 미관광장 동네체육시설공사 사용잔액                 1,269                  0            1,269

  337,000원 * 1식

  1,269,000원 * 1식


